
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/372/2022 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/366/2021 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 1.296.670,83 zł, w pkt. 1 zmniejsza się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 296.670,83 zł, w pkt. 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
1.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 2.514.808,34 zł, pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 761.472,44 zł, w pkt. 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 
3.276.280,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta na kwotę 11.932.537,07 zł, który zostanie pokryty: 

1) pożyczką długoterminową w kwocie 5.300.000,00 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp, w kwocie 1.054.613,89 zł, 

3) środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, w kwocie  5.577.923,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 14.340.229,07 zł oraz rozchody w kwocie 
2.407.692,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w kwocie 10.000.000,00 zł na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.”; 

5) § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) zaciągnięcia pożyczki długoterminowej do wysokości 10.000.000,00 zł 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. ”; 

6) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 651



9) w załączniku nr 10, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 13, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 651



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/372/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

801  Oświata i wychowanie 3 164 799,44 0,00 342 039,17 3 506 838,61 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  251 567,44 0,00 342 039,17 593 606,61 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

237 617,16 0,00 322 989,89 560 607,05 

 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

13 950,28 0,00 19 049,28 32 999,56 

926  Kultura fizyczna 2 975 970,00 -638 710,00 0,00 2 337 260,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 343 970,00 -638 710,00 0,00 1 705 260,00 
bieżące razem: 78 898 003,52 -638 710,00 342 039,17 78 601 332,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 768 756,52 0,00 342 039,17 2 110 795,69 

 
majątkowe 

926  Kultura fizyczna 3 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

majątkowe razem: 10 550 199,21 -1 000 000,00 0,00 9 550 199,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 651



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 029 168,71 0,00 0,00 2 029 168,71 

 
Ogółem: 89 448 202,73 -1 638 710,00 342 039,17 88 151 531,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

3 797 925,23 0,00 342 039,17 4 139 964,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 651



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/372/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 8 986 392,74 2 024 866,00 815 900,00 0,00 815 900,00 1 208 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 961 526,74 6 961 526,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 900,01 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 900,01 136 900,01 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 9 153 292,75 2 054 866,00 845 900,00 0,00 845 900,00 1 208 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 426,75 7 098 426,75 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 651 657,74 691 900,00 691 900,00 0,00 691 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 959 757,74 6 959 757,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 900,01 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 900,01 106 900,01 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 788 557,75 721 900,00 721 900,00 0,00 721 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 066 657,75 7 066 657,75 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnetrzne 
po zmianach 129 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 001,00 23 001,00 23 001,00 0,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 94 001,00 94 001,00 94 001,00 0,00 94 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 001,00 23 001,00 23 001,00 0,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
po zmianach 83 001,00 83 001,00 83 001,00 0,00 83 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 779 223,44 30 759 223,44 27 492 992,00 22 759 730,00 4 733 262,00 2 876 216,00 138 448,00 251 567,44 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 656 532,51 656 532,51 4 291,00 0,00 4 291,00 0,00 0,00 652 241,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 435 755,95 31 415 755,95 27 497 283,00 22 759 730,00 4 737 553,00 2 876 216,00 138 448,00 903 808,95 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 155 378,00 14 155 378,00 13 249 179,00 12 095 327,00 1 153 852,00 877 063,00 29 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 747,48 137 747,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 747,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 293 125,48 14 293 125,48 13 249 179,00 12 095 327,00 1 153 852,00 877 063,00 29 136,00 137 747,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność przed 
zmianą 943 390,44 943 390,44 640 168,00 32 630,00 607 538,00 0,00 51 655,00 251 567,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 651



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 518 785,03 518 785,03 4 291,00 0,00 4 291,00 0,00 0,00 514 494,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 462 175,47 1 462 175,47 644 459,00 32 630,00 611 829,00 0,00 51 655,00 766 061,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 417 193,00 417 193,00 380 543,00 173 873,00 206 670,00 36 400,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 061,00 36 061,00 36 061,00 21 000,00 15 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 453 254,00 453 254,00 416 604,00 194 873,00 221 731,00 36 400,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 345 700,00 345 700,00 309 050,00 157 030,00 152 020,00 36 400,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 061,00 36 061,00 36 061,00 21 000,00 15 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 381 761,00 381 761,00 345 111,00 178 030,00 167 081,00 36 400,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 285 805,07 7 833 244,07 7 830 244,07 366 758,00 7 463 486,07 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 561,00 452 561,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 877,93 15 877,93 15 877,93 0,00 15 877,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 301 683,00 7 849 122,00 7 846 122,00 366 758,00 7 479 364,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 561,00 452 561,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 329 894,07 285 894,07 285 894,07 0,00 285 894,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 877,93 15 877,93 15 877,93 0,00 15 877,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 345 772,00 301 772,00 301 772,00 0,00 301 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 250 949,79 750 663,00 682 663,00 0,00 682 663,00 58 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 500 286,79 12 500 286,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 413 180,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 413 180,79 -3 413 180,79 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 9 837 769,00 750 663,00 682 663,00 0,00 682 663,00 58 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 087 106,00 9 087 106,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 598 880,79 98 594,00 98 594,00 0,00 98 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 286,79 12 500 286,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 413 180,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 413 180,79 -3 413 180,79 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 9 185 700,00 98 594,00 98 594,00 0,00 98 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 087 106,00 9 087 106,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 102 598 877,31 78 962 767,02 57 059 625,79 35 821 797,00 21 237 828,79 6 665 621,00 12 876 587,00 1 988 554,60 0,00 372 378,63 23 636 110,29 23 636 110,29 3 035 333,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 413 180,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 413 180,79 -3 413 180,79 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 898 372,45 761 472,44 109 230,93 21 000,00 88 230,93 0,00 0,00 652 241,51 0,00 0,00 136 900,01 136 900,01 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 084 068,97 79 724 239,46 57 168 856,72 35 842 797,00 21 326 059,72 6 665 621,00 12 876 587,00 2 640 796,11 0,00 372 378,63 20 359 829,51 20 359 829,51 3 035 333,16 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 651



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/372/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Przychody budżetu miasta Radzionków w 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

5 200 674,45 +67 046,39 5 267 720,84 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 +310 202,34 310 202,34 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 357 692,13 +104 613,76 3 462 305,89 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 7 000 000,00 - 1 700 000,00 5 300 000,00 

 

 Razem: 15 558 366,58 Razem: -1 218 137,51 Razem: 14 340 229,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 651



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/372/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Treść Plan dochodów 

Dochody ogółem 0,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 

  dochody bieżące, z tego: 0,00 
  wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 
 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 
  dochody bieżące, z tego: 0,00 

  
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 0,00 

 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków 

Wydatki ogółem +36 061,00 
851  Ochrona  zdrowia +36 061,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 
  wydatki bieżące, z tego: 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi +36 061,00 
  wydatki bieżące, z tego: +36 061,00 
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: +36 061,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane +21 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań +15 061,00 
  dotacje na zadania bieżące 0,00 
  świadczenia na rzec osób fizycznych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 651



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/372/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 finansowane z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków  

Wydatki ogółem +24 845,39 
600  Transport i łączność +24 845,39 

 60017 Drogi wewnętrzne +24 845,39 
  wydatki majątkowe, z tego: +24 845,39 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne +24 845,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 651


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-01T12:35:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




